
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2022 № 1821 
г.Чудово

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию
туризма при Главе Чудовского муниципального района

На  основании  распоряжения  Правительства  Новгородской  области  
от 15.05.2022 № 115-рг «О методических рекомендациях по развитию туризма в
муниципальных  районах  (муниципальных  округах,  городском  округе)
Новгородской области («Муниципальный туристский стандарт Новгородской
области на 2022-2023 годы»)» и в целях повышения туристского потенциала
Чудовского  муниципального  района  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в состав координационного совета по развитию туризма при
Главе  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  11.06.2020  №  505  
«О  создании  координационного  совета  по  развитию  туризма  при  Главе
Чудовского  муниципального  района»,  (далее  –  координационный  совет),
следующие изменения:

1.1. включить в состав координационного совета:
в качестве руководителя координационного совета Шеляпина В.Н.;
в качестве членов координационного совета:
директора муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая

централизованная библиотечная система» Мошнакову Н.А.;
заместителя генерального директора ООО «Волхов Мост» Исадичева Д.А.;
1.2.  считать  Должикову  И.В.  заместителем  руководителя

координационного совета.
1.3.  исключить  из  состава  координационного  совета  Хатунцева  Н.В.,

Большакова В.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
ре-3
№ 1749-п



2

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

      


